UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-QLKH&ĐMST

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Chi cục Thống kê tỉnh;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 76/UBND-

KGVX ngày 07/7/2025 về việc góp ý dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Khoa

học và Công nghệ; theo đó, giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo Thông

tư của Bộ Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham

gia ý kiến đối với Dự thảo Thông tư bằng văn bản và gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ trước ngày 12/7/2025 để tổng hợp, báo cáo Bộ Khoa học và Công

nghệ, UBND tỉnh.

(Gửi kèm Dự thảo Thông tư Ban hành Bảng phân loại thống kê khoa hoc

và công nghệ)

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan

tâm, phối hợp, thực hiện./.

   Nơi nhận:
   - Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

   - Sở KH&CN: GĐ, các PGĐ, VP;

   - Các phòng, đơn vị thuộc sở (tham gia góp ý);

   - Lưu: VT, QLKH&ĐMST.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-09T15:37:36+0700

		2025-07-09T16:59:45+0700

		2025-07-09T16:59:45+0700

		2025-07-09T16:59:45+0700